
UCHWAŁA NR XXVIII/158/2021 
 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 7 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54 i 720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/98/2020 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. W przypadku umieszczenia obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, za zajęcie 
1m2  powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia, także na 
drogowym obiekcie inżynieryjnym stosuje się stawkę – 0,50 zł”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1E044C-B4CF-4F9F-8A21-1914E6F3CD37. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedłożony projekt uchwały jest odpowiedzią na pismo DSI-IX.2635.7.2021 z dnia 04.03.2021r.
Marszałka Województwa Podlaskiego dotyczącego ujednolicenia stawek za zajęcie pasa drogowego
przez urządzenia telekomunikacyjne. Województwo Podlaskie zrealizowało projekt dotyczący
realizacji Regionalnej Sieci Szerokopasmowej (SSPW), a samorządy lokalne zadeklarowały
współpracę przy realizacji tego projektu.

Należy zaznaczyć, że obniżenie stawki będzie dotyczyć wyłącznie infrastruktury
telekomunikacyjnej, pozostawiając stawki dla linii energetycznych, czy gazowych na niezmienionym
poziomie.

Mając na uwadze, że publiczna Regionalna Sieć Szerokopasmowa jest naszym wspólnym dobrem
oraz że jest obecnie i będzie w przyszłości wykorzystywana przez lokalnych operatorów do
zapewnienia dostępu do najwyższej jakości usług telekomunikacyjnych dla mieszkańców
i przedsiębiorców z terenu Powiatu Sejneńskiego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały w celu
obniżenia stawek za zajęcie pasa drogowego przez urządzenia telekomunikacyjne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1E044C-B4CF-4F9F-8A21-1914E6F3CD37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

